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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41616510P

2. Data e Regjistrimit 16/04/2024
3. Emri i Subjektit CAP MARINE LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja nr.3 Rruga Egnatia Pallati nr.1015 
Shkalla 1 Kati 1 Apartamenti 2 Durres 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport detar kombëtar dhe ndërkombëtar i mallrave dhe 

produkteve të ndryshme, për vete dhe për të tretë. Agjenci 
detare, spedicionere. Agjensi transporti udhëtarësh e 
mallrash. Blerje - shitje anijesh. Dhënie dhe marrje mjete me 
qira, asete, pasuri të paluajtshme, etj. Tregtim i mallrave të 
ndryshëm industriale, ushqimore, bujqësore, blegtorale dhe 
gjithçka tjetër që është e lejueshme për këtë lloj shoqërie. 
Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit 
të çdo aktiviteti.
FLAMUR MAKSHANA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2024                Deri: 11/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RubinVincent
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FLAMURMAKSHANA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAP MARINE LTD
E-Mail: capmarine735@gmail.com  
Telefon: +41793110220  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-272711-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284848-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit , ,datë 10.05.2024 , dhe depozitimi I 
kontratës së shitjes datë 10.05.2024  ku vërtetohet transferimi I 50 % I kapitalit ,të z. 
FLAMUR  MAKSHANA, në favor të z. Rubin Vincent.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rubin Vincent")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FLAMUR MAKSHANA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FLAMUR MAKSHANA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C08D183-F6FB-4E68-81C3-486E48A6A701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94EB519-0472-4083-B6E1-C5734543567F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA56903-7A52-47C9-BB4E-D4A5CAA7E7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FFED04-5722-438E-92C6-3EE864C25A47
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECDCD5B-0CBB-4214-B8D9-5C9B5B8C1F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9010BD36-0E9F-4AF8-AD03-96E385B2A8C8

